UBND HUYỆN THANH MIỆN
PHÒNG GD&ĐT
Số: 85 /PGD&ĐT- TTr
V/v triệu tập hội nghi tập huấn công tác kiểm tra nội bộ, giải quyết khiếu nại, tố cáo, tiếp công dân năm học 2017-2018
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

   Thanh Miện, ngày 22 tháng 8  năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS thuộc huyện.
Căn cứ Công văn số 1025/SGDĐT- TTr, ngày 17/8/2017 của Sở GD&ĐT tỉnh Hải Dương về việc triệu tập hội nghị tập huấn công tác kiểm tra nội bộ, giải quyết khiếu nại, tố cáo, tiếp công dân năm học 2017-2018. Phòng GD&ĐT huyện Thanh Miện triệu tập tham dự hội nghị, cụ thể:
1.  Thành phần

Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS.
2. Nội dung tập huấn
- Nghiệp vụ công tác kiểm tra nội bộ;

- Nghiệp vụ giải quyết khiếu nại, tố cáo và tiếp công dân.

3. Thời gian, địa điểm
3.1. Thời gian khai mạc
- Cấp THCS: 7h30 ngày 07/9/2017;
- Cấp tiểu học: 7h30 ngày 12/9/2017;
- Cấp mầm non : 7h30 ngày 14/9/2017.
3.2. Địa điểm

 Khu du lịch Sinh thái Âu cơ - Số 1A, Nguyễn Hữu Cầu, Phường Ngọc Châu, Thành phố Hải Dương.
4. Yêu cầu

Các đồng chí được triệu tập tham dự hội nghị báo cáo lãnh đạo các cấp, bố trí, bàn giao công việc đến tham dự đầy đủ, đúng thành phần, đúng giờ, nghiên cứu trước tài liệu liên quan đến công tác kiểm tra nội bộ, giải quyết khiếu nại, tố cáo, tiếp công dân (quy định, quy trình, hồ sơ, khó khăn bất cập).
Trên đây là một số nội dung mà Phòng GD&ĐT triển khai liên quan đến công tác tập huấn kiểm tra nội bộ trường học, giải quyết khiếu nại, tố cáo, tiếp công dân. Yêu cầu hiệu trưởng các trường thực hiện nghiêm túc, trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị phản ánh về Phòng GD&ĐT thông qua bộ phận phụ trách công tác thanh tra, kiểm tra để trình lãnh đạo xem xét, giải quyết./.

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT (để báo cáo);

- Các trường MN, TH, THCS (để thực hiện);
- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu VP,TTr.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
       Lê Anh Tuấn

PAGE
2